Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.08. 2022      № 714

г. Славгород

О внесении изменений в постановление

администрации города № 44 от

21.01.2022 «Об изъятии для

муниципальных нужд муниципального

образования город Славгород

Алтайского края земельного участка и

расположенного на нем объекта

недвижимого имущества по адресу:

Алтайский край, г. Славгород, ул.

Крупской, дом 12а п/о»

В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении

администрации города Славгорода Алтайского края от 21.01.2022 № 44 «Об

изъятии для муниципальных нужд муниципального образования город

Славгород Алтайского края земельного участка и расположенного на нем

объекта недвижимого имущества по адресу: Алтайский край, г. Славгород,

ул. Крупской, дом 12а п/о», п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 2 постановления администрации города Славгорода

Алтайского края от 21.01.2022 № 44 «Об изъятии для муниципальных нужд

муниципального образования город Славгород Алтайского края земельного

участка и расположенного на нем объекта недвижимого имущества по

адресу: Алтайский край, г. Славгород, ул. Крупской, дом 12а п/о» изложить в

следующей редакции:

«2. Изъять у собственников для муниципальных нужд расположенные

в многоквартирном жилом доме по адресу: Алтайский край, г. Славгород, ул.

Крупской, дом 12а п/о, жилые помещения:

№ 1, общей площадью 44.9 кв. м., принадлежащее на праве

собственности Шарниленко Дмитрию Ивановичу;

№ 2, общей площадью 54,8 кв. м., принадлежащее на праве

собственности Классен Евгению Владимировичу;

http://pandia.ru/text/category/obtzekti_nedvizhimosti/
http://pandia.ru/text/category/obtzekti_nedvizhimosti/
http://pandia.ru/text/category/obtzekti_nedvizhimosti/
http://pandia.ru/text/category/obtzekti_nedvizhimosti/

№ 3, общей площадью 36,5 кв. м., принадлежащее на праве долевой

собственности Шалыгиной Наталье Сергеевне 1/4, Шалыгину Виктору

Михайловичу 1/4, Шалыгину Дмитрию Викторовичу 1/4, Власову Анатолию

Витальевичу1/4;

№ 4, общей площадью 43,0 кв. м., принадлежащее на праве

собственности Тактауловой Раухан Мадьяровны

 № 5, общей площадью 46,6 принадлежащее на праве собственности

Лебедевой Раисе Павловне;

№ 6, общей площадью 55,3 принадлежащее на праве общей долевой

собственности Кузнецову Евгению Юрьевичу, 1/5, Кузнецовой Надежде

Викторовне 1/5, Боярищевой Екатерине Ивановне 1/5, Кузнецовой Диане

Евгеньевне 1/5, Кузнецову Вадиму Евгеньевичу 1/5;

№ 7, общей площадью 38,1 кв. м., принадлежащее на праве

собственности Муршель Ксении Ивановне;

№ 8, общей площадью 45,3 кв. м., принадлежащее на праве

собственности Боярищевой Юлии Андреевне;

№ 10, общей площадью 43,4 принадлежащее на праве собственности

Тюпиной Анне Александровне;

№ 11, общей площадью 43,9 кв. м., принадлежащее на праве

собственности Шеремет Александру Григорьевичу;

№ 12, общей площадью 64,2 кв. м., принадлежащее на праве

собственности Смирновой Марине Владимировне;

№ 13, общей площадью 57,2 кв. м., принадлежащее на праве

собственности Овчинникова Екатерина Дмитриевна;

№ 14, общей площадью 62,5 кв. м., принадлежащее на праве долевой

собственности Боярищеву Виктору Борисовичу 1/2, Боярищеву Павлу

Викторовичу 1/4 Боярищеву Алексею Викторовичу 1/4;

№ 15, общей площадью 43,1 кв. м., принадлежащее на праве

собственности Штраух Наталье Александровне;

№ 16, общей площадью 103,5 кв. м., принадлежащее на праве общей

долевой собственности Классен Владимиру Владимировичу 2/3, Горбачевой

Наталье Владимировне 1/3.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на

официальном сайте администрации города Славгорода Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города В.Н. Кравцова.

Глава города                                                                                         Л.В. Подгора